
 
ГРИГОРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧАПЛИНСЬКОГО РАЙОНУ  

ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

     21  лютого  2019 року   с.Григорівка №  10 

 

Про розміщення рекламних щитів 

 

Розглянувши звернення депутата Григорівської сільської ради Шонії 

Е.Б. та керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2003 

року № 2067 « Про затвердження типових правил розміщення зовнішньої 

реклами» , згідно підпункту 2 пункту «а» статті 30 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», виконком сільської ради 

 

                                              В И Р І Ш И В : 

 

1. Надати дозвіл КП « Струмок» на розробку 8 схем розміщення 

рекламних щитів в межах населених пунктів Григорівської сільської ради, 

Чаплинського району, Херсонської області. 

2. Фінансування з розроблення схем розміщення рекламних щитів 

здійснити з місцевого бюджету, або джерел незаборонених законом. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на сільського 

голову Кліщевського С.О. 

 

     Сільський голова                                                              С.О.Кліщевський 


